- 1 -

中国地质矿产经济学会文件

地经发〔2012〕26 号

关于召开 2012 年度《中国国土资源经济》编委会议的通知

（第一号）

各会员单位、各位编委：

根据学会 2012年工作部署和有关工作安排，为进一步

办好《中国国土资源经济》，加强与各编委的联络，广泛听

取大家对明年工作的意见及建议，全面提升办刊质量，拟定

于 12月上旬在江苏扬州召开 2012年度《中国国土资源经济》

编委会议。现将有关事项通知如下：

一、会议议题

（一）研讨 2013 年《中国国土资源经济》的宣传主题

和选题方向。重点研讨如何发挥理论宣传和学术阵地作用，

积极做好十八大精神的学习贯彻和宣传工作；如何紧密围绕

- 2 -

国土资源中心工作、进一步推进落实找矿突破战略行动和促

进地勘单位改革发展等，做好宣传工作。

（二）研讨如何进一步提高办刊质量。如何加强组稿策

划、改进期刊的栏目设置和版面设计；如何提升期刊的学术

影响和社会影响；如何进一步扩大期刊的发行量；如何更好

地发挥编委会和编委的作用；其他建设性意见。

（三）交流各地贯彻落实找矿突破战略行动的进展情况

和地勘单位分类改革的做法。《中国国土资源经济》近期专

门设立了“找矿突破战略行动”和“地勘单位分类改革”专

栏，请编委积极协助组织推荐相关稿件，期刊将择优刊用。

二、会议时间和地点

会议时间定为 2012 年 12月上旬，会期 2 天；会议地点

定在江苏省扬州市。具体时间和地点详见第二号通知。

三、会议举办单位

主办单位：中国地质矿产经济学会、中国国土资源经济

研究院；

协办单位：江苏省有色金属华东地质勘查局。

四、参会人员

参会人员主要是学会领导和《中国国土资源经济》编

委会成员，不能参会的编委，请派本单位一名代表参会。

五、回执

请各单位参会人员填写回执，于 11 月 30 日前以传真或

- 3 -

电子邮件方式至《中国国土资源经济》编辑部。

2012年度《中国国土资源经济》编委会议回执

单位名称：

姓  名 性别 职务/职称 手机 传真

联系人：杨浩、于旸

电    话：（010）61595960  61592457

传    真：（010）61595777

电子邮箱：calrebjb@sina.com

二〇一二年十一月一日

- 4 -

主题词：中国国土资源经济  编委会  通知

报送：张少农副部长、国土资源部办公厅、人事教育司

抄送：中国国土资源经济研究院、人力资源中心

中国地质矿产经济学会             2012年 11月 01日印发